2025 年 2 月 10 日

お客さま各位

呉 信 用 金 庫

理事長 向井 淳滋

短期プライムレートの引き上げについて

当金庫では、日本銀行による政策金利引き上げに伴う市場金利の変動を踏まえ、2025年4月1日（火）よ

り、短期プライムレートを引き上げますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．短期プライムレート

基準金利の引き上げ幅 +0.250％

２．改定日

2025年4月1日（火）

以 上

【本件に関するお問い合せ先】

呉信用金庫 経営管理本部 経営企画部

（担当：近藤・白川）

電話(０８２３)２５-６８２２